
 

 

 

 

ESTADO DE SERGIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA 

 

 

 

PORTARIA Nº 038/2017 

DE 06 FEVEREIRO DE 2017 
 

 

 

EXONERA CHEFE DO SETOR DE 

RECURSOS HUMANOS DO QUADRO DE 

FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA, Estado de 

Sergipe, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

 

EXONERAR 
 

 

FABIANO ALVES SANTANA, portador do CPF nº 180.219.158-54 e 

RG 1.220.179 SSP/SE, do quadro de funcionários desta Câmara, no cargo em 

comissão de Chefe do Setor de Recursos Humanos, símbolo CC 5. 

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CARIRA/SE, em 06 de fevereiro de 2017, 195º da Independência do Brasil, 128º da 

Proclamação da República, 64º da Emancipação Política de Carira. 

 

 

 

Jailton Martins de Carvalho 
Presidente 

 


